[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря    2018 года	                 № 76	                 х. Войнов

Об утверждении структуры
Администрации Войновского
сельского поселения

     	В соответствии с Областным законом №787-ЗС от 09.10.2007 года «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов
Войновского сельского поселения

Решило:

1. Утвердить структуру Администрации Войновского сельского поселения в новой редакции. (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 26.04.2017 г № 28 «Об утверждении структуры Администрации Войновского сельского поселения».

3. Администрации Войновского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящей структурой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой Войновского сельского поселения.

 Заместитель председателя
Собрания депутатов
– главы Войновского сельского
поселения                                                                            В. В. Семиков

Приложение №1
к Решению Собрания депутатов Войновского
сельского поселения    от «26» декабря 2018 г. № 76

СТРУКТУРА
Администрации    Войновского   сельского     поселения
Глава Администрации
Войновского  сельского поселения
1 ед.

Сектор экономики и финансов:
Заведующий сектором экономики и финансов;
Главный специалист
Старший инспектор
3 ед.

3 ед.

Ведущий специалист
1 ед.
Ведущий специалист
1 ед.

Специалист первой
            категории
1 ед.
.
Инспектор по осуществлению первичного воинского учета
0,4 ед.

Водитель
0,75 ед.
Уборщик служебных помещений
0,5 ед.

Сторож
3,7 ед.

Итого по Администрации Войновского  сельского поселения  12,35 ед., в том числе:
должностей муниципальной службы - 6 ед.;
должностей по техническому обеспечению - 1,4 ед.;
обслуживающий персонал – 4,95 ед.